
číslo smlouvy: VIA-2022-0181-HL

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

LÉČIVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

ViaPharma s.r.o.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 148 88 742
DIČ: CZ699006246
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1135 
zastoupená: Ing. Pavel Hoffmann, jednatel a

Mgr. Hana Bambulová, MBA, jednatelka
(dále jen „Prodávající“)

a

Nemocnice Český Krumlov, a.s.
se sídlem: Nemocniční 429, 381 01 Český Krumlov
IČ: 260 95 149
DIČ: CZ26095149, pouze pro účely DPH DIČ: CZ699005400
zaspaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1460
zastoupená: Mgr. Vojtěch Remeň, MBA, předseda představenstva a 

MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva
(dále jen „Kupující“)

(Prodávající a Kupující společně dále jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavřely na základě konsenzu tento:

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

LÉČIVA
(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 16. 08. 2022 uzavřel Prodávající s Kupujícím RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU LÉČIVA, a 
to  na  základě  výsledků  veřejné  zakázky  s názvem:  „Dodávka  léčiv  dle  ATC  skupin  pro 
JIHNEM (022022)“ část: 4 R05CB15 ERDOSTEIN,  ev. č. veřejné zakázky: Z2022-016484, 
jejímž předmětem jsou průběžné dodávky léčivých přípravků (dále jen „Smlouva“).

2. Jelikož  po  uzavření  Smlouvy  došlo  k  navýšení  ceny  léčivých  přípravků  (dále  jen  „LP“), 
uvedených  v příloze  č.  1  Smlouvy,  dohodly  se  Smluvní  strany  na  zvýšení  jednotkové  ceny 
příslušných LP.

3. Změna smlouvy, uvedená v Čl. II. tohoto Dodatku, představuje nepodstatnou změnu ze Smlouvy 
ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o ZVZ, když nemění celkovou povahu veřejné zakázky, hodnota 



této změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy, neboť její hodnota zvyšuje hodnotu závazku ze Smlouvy o 
7,5 %. Z tohoto důvodu není nutné provést nové zadávací řízení.  

Článek II.
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením Čl. 17. odst.  17.5. Smlouvy, že Smlouvu 
mění tak, jak je níže uvedeno:

A) Ruší se znění odst. 13.3. čl. 13 Smlouvy, část:  Kontaktní údaje prodávajícího a nahrazuje se 
následujícím zněním:

„Prodávající: ViaPharma s.r.o.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1

B) Ruší se znění odst. 13.6.2 čl. 13 Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

„13.6.2. za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy
 

C) Ruší se Příloha č. 1 ke Smlouvě a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která současně tvoří  
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami.  Pro  vyloučení  

pochybnosti  Smluvní strany prohlašují,  že se v souladu se Smlouvou ve znění tohoto Dodatku 
chovají a poskytují si plnění již od 01. 12. 2023.

3. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový 
uveřejní  tento  Dodatek  v  registru  smluv.  S  ohledem  na  skutečnost,  že  právo  zaslat  tento 
Dodatek  uveřejnění  do  registru  smluv  náleží  dle  zákona  o  registru  smluv  oběma  Smluvním 
stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání tohoto 
Dodatku k uveřejnění na tom, že tento Dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv Prodávající.  
Prodávající bude ve vztahu k tomuto Dodatku plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze 
zákona o registru smluv.

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je níže uvedená příloha:
a. Příloha č. 1: Zboží – seznam odevzdávaného zboží



V Praze, dne ___. ___. ______ V Českém Krumlově, dne ___. ___. ______

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

_____________________ _____________________
ViaPharma s.r.o. Nemocnice Český Krumlov, a.s.
Ing. Pavel Hoffmann Mgr. Vojtěch Remeň, MBA
jednatel předseda představenstva

_____________________ _____________________
ViaPharma s.r.o. Nemocnice Český Krumlov, a.s.
Mgr. Hana Bambulová, MBA MUDr. Dana Kopřivová
jednatelka člen představenstva



Příloha č. 1

Zboží

dle ustanovení 3.2. rámcové kupní smlouvy

Seznam zboží odevzdávaného (dodávaného) Prodávajícím Kupujícímu
= platnost do 30.11.2023 =

Název
Kód 

SÚKL
Frekvence 

závozu
Měrná 

jednotka
Sazba 
DPH

Cena bez 
DPH

ERDOMED 87073 1x DENNĚ
ERDOMED 92757 1x DENNĚ
ERDOMED 87076 1x DENNĚ
ERDOMED 199680 1x DENNĚ
ERDOMED 47033 1x DENNĚ

Seznam zboží odevzdávaného (dodávaného) Prodávajícím Kupujícímu
= platnost od 01.12.2023 do 31.12.2023 =

Název
Kód 

SÚKL
Frekvence 

závozu
Měrná 

jednotka
Sazba 
DPH

Cena bez 
DPH

ERDOMED 87073 1x DENNĚ
ERDOMED 92757 1x DENNĚ
ERDOMED 87076 1x DENNĚ
ERDOMED 199680 1x DENNĚ
ERDOMED 47033 1x DENNĚ

Seznam zboží odevzdávaného (dodávaného) Prodávajícím Kupujícímu
= platnost od 01.01.2024 =

k ceně bude přičteno nové DPH v zákonné výši

Název
Kód 

SÚKL
Frekvence 

závozu
Měrná 

jednotka
Sazba DPH

Cena bez 
DPH

ERDOMED 87073 1x DENNĚ
ERDOMED 92757 1x DENNĚ
ERDOMED 87076 1x DENNĚ
ERDOMED 199680 1x DENNĚ
ERDOMED 47033 1x DENNĚ


